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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 022/15-17 den 06.12.2016 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 022 15-17 Dato til DiU: 06.12.2016 

Kampdato: 19.11.2016 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Verbal vold/usportslig opptreden 

Kampnr: 41041313034 

Kampmotstandere: Drøbak/Frogn 2 – Oppsal 3 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Dommerparet rapporterte etter kampen lagleder XX, Drøbak/Frogn, for verbal vold/usportslig 

opptreden mot dommerne under kampen. 

 

Dommerne skriver i sin rapport at lagleder XX hadde en generelt dårlig oppførsel og kom med 

upassende tilrop mot dommerne.  Observatørens rapport samsvarer i det vesentlige med 

dommernes.  Tidtaker understøtter også dommernes opplevelse av kampen. 

 

Dommerne ga ingen bestrafning til lagleder under kamp da de har liten erfaring med dette.  

Fra Påtalenemndas side er dette forståelig, da dommerne er 16 år og således uerfarne.  Desto 

mer vesentlig er det at de kan dømme i trygge rammer uten frykt for represalier eller 

sjikanering fra andre involverte i kampen. 

 

Lagleder XX stiller seg uforstående til rapporten, og mener at det ligger vikarierende motiver 

fra klubben bak.  Det er i den sammenheng vesentlig å tydeliggjøre overfor lagleder XX at 

Påtalenemndas arbeid ikke påvirkes av eventuelle interne stridigheter i egen klubb, men 

utelukkende baserer seg på dommerens rapport på lagleder.  Konspirasjonsteorier knyttet til 

saksbehandling i egen klubb bør lagleder XX holde internt i egen klubb. 

 

Ved behandlingen forelå 

Innmeldingsskjema fra NHF Region Øst 

0. Rapport fra dommerne 

1. Kamprapport 

2. Uttalelse fra lagleder XX, Drøbak/Frogn 

3. Uttalelse fra lagleder i Oppsal 

4.  Uttalelse fra tidtaker  

5. Uttalelse fra observatør  

 

  



Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget (DiU) har studert alle innkomne opplysninger i saken.  DiU finner det hevet 

over enhver tvil at lagleder XX ikke har vist akseptabel adferd som lagleder i denne kampen.  

Ut fra dommernes rapport, opptrer XX på en slik måte at dommerne føler seg truet, og får en 

svært uheldig kampopplevelse.  Dommere er uerfarne med håndtering av slike saker, og er 

usikre på om bestrafning ville gitt en bedring av adferden grunnet lagleders aggressive 

væremåte.  Observatørens rapport gjenspeiler dommerne opplevelses.  Adferden bekreftes 

også i de øvrige tilsvar som er kommet inn i saken.  

 

DiU minner om kjerneverdiene RESPEKT og FAIR PLAY, noe vi ikke kan se er forenelig med 

denne adferden. 

 

Kjennelse 

1. Lagleder XX, Drøbak/Frogn, ilegges karantene fra all håndball inntil det laget han er lagleder 

for har spilt 1 - én – kamp, dog ikke lenger enn 14 dager.  

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Domskomite i henhold til NHFs Protest- og 

Disiplinærreglement § 16.  Komplett anke med alle dokumentene må være NHF i hende senest 

innen 14 – fjorten – dager fra forkynnelsesdato, ref. bestemmelser om anker § 3(4).  En kopi av 

kvittering for innbetalt ankegebyr på kr 1.500,- skal følge anken.  I henhold til Bestemmelser om 

anker § 1 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i 

håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av 

den som anker.  Dommen er rettskraftig ved ankefristens utløp. 

 

Vedtaksdato: 06.12.2016 

Ankefrist: 22.12.2016 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 08.12.2016 

E-post: Rapportert lagleder, hans klubb, kampens motstander og region, samt 

internt i NHF 

  


